

תת"ע 7653/02/13 - מדינת ישראל נגד סיטוואו

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה
תת"ע 7653-02-13 מדינת ישראל נ' נגוסה

13 מאי 2014

בפני כב' השופט אלי אנושי
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
סיטוואו

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד ליטל פרידמן ב"כ הנאשם: עו"ד טל כהן

הנאשם בעצמו

מתורגמנית לשפת הסימנים הגב' אסתר בנישו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים תקנה 26.2 לתקנות התעבורה.

הצדדים הציגו לביהמ"ש הסדר לעניין הענישה הכולל ביצוע של"צ רכיב פסילה ממושך, ורכיבים נוספים.

לאור תיקון כתב האישום ההסדר סביר הולם ואכבדו. הן לאור נסיבותיו, הן לאור תסקיר שירות המבחן שהוגש לביהמ"ש שממליץ על ביצוע עבודות השל"צ, והן לאור מדיניות בית המשפט העליון לעניין כיבוד הסדרי טיעון.

לאור האמור אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

עמוד 1

הנאשם יבצע תכנית של"צ בהיקף של שעות ב - 120 שעות, מועד תחילת השל"צ תוך 30 יום או מוקדם יותר על פי הנחיית שירות המבחן, על הנאשם לציית להוראות המפקחים עליו שאם לא כן יתכן ותהיה לכך סנקציה עונשית.

הנאשם יבצע את השעות במסגרת קופת הצדקה המרכזית בנתניה, עמותה המסייעת לנזקקים, בתפקיד של אריזת מזון וסידורו במחסן, השירות יפקח על תפקודו וידווח לביהמ"ש עם סיום העבודות.

שירות המבחן ידווח על תחילת וסיום ביצוע השל"צ.

מזכירות תעביר העתק החלטה זו לשירות המבחן.

הנני מורה על עונש של מאסר לתקופה של 4 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים התנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה של נהיגה בשכרות או נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים או סם, או נהיגה בפסילה.

הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 11 חודשים, איני מנכה הפסילה המנהלית, מניין ימי הפסילה מיום 16/2/14 מועד תחילת הפסילה עד תום ההליכים בתיק זה ללא צורך בביצוע הליך הפקדה. מזכירות תנפיק אישור הפקדה כאמור.

הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 500 ₪ או 10 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם עד ליום 10/8/14.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום י"ג אייר תשע"ד, 13/05/2014 במעמד הנוכחים.

אלי אנושי, שופט

